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図面番号

平成２８年度北道維環第４号
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横断図(2)

２号工事箇所

COCO AS

FH=

GH=2.89

床　掘　り　(1) ―m2

―

表層　(1) 9.00m

m2

m舗装版破砕　(1)

舗装版破砕　(2) m

9.00m

埋　戻　し　(1) ―m2

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊　(1) m2

左 右

―

―

m

―

― ―

―

NO.2+16.9

路盤9000

DL=0.00

DL=0.00

CO CO

AS
AS

FH=

GH=2.87 床　掘　り　(1)

0.64

0.13m2

0.01

表層　(1) 4.70m

m2

m舗装版破砕　(1)

舗装版破砕　(2) m

4.70m

埋　戻　し　(1) 0.07m2

3.88

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊　(1) m2

左 右

0.07

0.07

0.31

m

0.02 0.06

―路盤

2.80 2.74

4700

NO.2+13.8

0.01

表層　(1)

DL=0.00

ASAS
CO

CO

FH=

GH=2.98

床　掘　り　(1)

0.48

0.10m2

0.01

4.70m

m2

m舗装版破砕　(1)

舗装版破砕　(2) m

4.70m

埋　戻　し　(1) 0.07m2

3.90

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊　(1) m2

左 右

0.09

0.07

0.68

m

0.01

0.01 0.01

―路盤

2.95 2.00%2.00% 2.96

4700

NO.2

1：100

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ(1)

不陸整正(1)

不陸整正(1)

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ(1)
間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ(1)

不陸整正(1)
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― ―
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Ｌ型側溝（１）

S=1:20

Ｌ型側溝（２） Ｌ型側溝（３）

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10.0m当り

Ｌ型側溝 250B 標準 本 16.5

均しコンクリート

敷モルタル 0.14

0.45

Ｌ型側溝（１）

m3

m3

基 面 整 正 m2 4.50

均し型枠 m2 2.00

100 250 100

450

1
0
0

5
51
5
5

3
0

1
0
0

8
5

450

S=1:20 S=1:20

名　　称 規　格 単 位

1
0
0

5
0

2
6
0

8
5

3
0
0

2
7
5

560

個 10.00

本 10.00

300×300×660集水桝

Ｌ型側溝

S=1:20

備考

10箇所当り

数　量

250B 集水用 標準1:3

敷モルタル 1:3

鉄筋コンクリートL型 250B 100 250 100

450

1
0
0

5
51
5
5

3
0

1
0
0

8
5

450

3
0

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10.0m当り

Ｌ型側溝 250B 斜 本 16.5

均しコンクリート

敷モルタル 0.14

0.45

m3

m3

基 面 整 正 m2 4.50

均し型枠 m2 2.00

1:3

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10.0m当り

Ｌ型側溝 250B 乗入 本 16.5

均しコンクリート

敷モルタル 0.14

0.45

m3

m3

基 面 整 正 m2 4.50

均し型枠 m2 2.00

1:3

Ｌ型側溝（２） Ｌ型側溝（３）

敷モルタル 1:3

均しコンクリート

6
6
0

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

300

鉄筋コンクリートL型 250B

鉄筋コンクリートL型 250B

均しコンクリート

(リサイクル認定製品)(リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品) (リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品)

工　法　図　

10.00

m3

m3

m2

m2

0.05

0.31

2.24

3.14

18-8-25(BB)

均し型枠

基 面 整 正

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

均しコンクリート

0.05

0.31

2.24

3.14

本Ｌ型側溝 10.00250B 集水用 乗入
(リサイクル認定製品)

-

-

18-8-40(BB) 18-8-40(BB)
均しコンクリート
18-8-40(BB)

18-8-40(BB)

18-8-40(BB)18-8-40(BB)18-8-40(BB)

この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号

工法図

図示

集水桝90°支管

本管

取付管布設工

塩ビ管

VPφ150　

S=1:20

名　　称 規　格 単 位 数量 備考

10.0m当り

塩化ビニール管 VP 本

砂基礎 ｸｯｼｮﾝ用砂 m3

2.50

1.11

10
0

10
0

100 100

φ
15
0

7.
5

砂基礎

埋戻し
RC-40

平
均

掘
削

深
H
=
1
0
0
0

基面整正 3.65

m3

m3

床掘り

埋戻し RC-40

3.47

2.14

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(２)(３)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝（２）（３）

(２) (３)

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事
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２号工事箇所

100 250 100

450

8
5

450

5
5

3
0

1
0
0

敷モルタル 1:3

均しコンクリート

鉄筋コンクリートL型 250B

(リサイクル認定製品)

18-8-40(BB)

1
0
5

5
0

暗渠排水管（１）

津市丸之内ほか２町地内
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N
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L=5.4m

L=0.6m

駐車場

N
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.
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8
.
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L=12.6m L=11.7m
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L型側溝(4) L型側溝(4)

L型側溝(4)

L型側溝(6)

L型側溝(6)
L型側溝(6) L型側溝(6)

L=0.6m

L型側溝(6)

L=0.6m

L型側溝(6)
L型側溝(4)

L型側溝(4)

L型側溝(6)

L型側溝(5)
L型側溝(5)

L型側溝(6)

L型側溝(4)

溶融式区画線(4) L=2.5m
溶融式区画線(5) L=18.6m

溶融式区画線(5) L=6.7m

溶融式区画線(4) L=2.5m

溶融式区画線(5) L=18.6m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)
N=1.0箇所

N=1.0箇所

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(5)
N=1.0箇所

N=1.0箇所

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(5)
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)

N=1.0箇所

暗渠排水管(2)
暗渠排水管(2)

暗渠排水管(2)
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この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号図示

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事

平面図

３号工事箇所
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ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(5)
N=1.0箇所

L=10.1m

L型側溝(5)
L=1.2m

N=1.0箇所

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)

不陸整正(3)　補足材(RC-40)t=2cm A=95.0m2

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)
N=1.0箇所N=1.0箇所(L=2.9m)

暗渠排水管(2)

N=1.0箇所(L=2.9m)

暗渠排水管(2)

N=1.0箇所(L=0.8m)

津市丸之内ほか２町地内

N=1.0箇所(L=0.8m)

N=1.0箇所(L=0.8m)

表層(2) 再生密粒度As(13) t=5cm A=318.2m2路盤 RC-40 t=20cm  A=194.4m2不陸整正(2)　補足材なし A=194.4m2
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24002400
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床掘り(2)
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0.23

-

0.31

0.35
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-

-
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この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事

横断図

３号工事箇所

舗装版破砕(3)

舗装版破砕(4)

舗装版破砕(5)

m

m -

4.40

- 0.67

-

m

舗装版破砕(6) m -

m

m

m2

m2

m

m

路盤

表層(2) 4.80

-

-

-

- 0.06

不陸整正(3)

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ(2) 0.01

不陸整正(2)

4.80

舗装版破砕(5)
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  -
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4.00m舗装版破砕(6)
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m
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4.00
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m

m

m
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m

m
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  -
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4.00
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不陸整正(2)

不陸整正(3)

  -

- -舗装版破砕(3)

舗装版破砕(4)

m

舗装版破砕(5)

舗装版破砕(6) 4.00
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m

m
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m
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4800

4800

4800

4800

4800

▽9.39 ▽9.39

FH=9.44

▽9.42

FH=9.47

▽9.42

▽9.45

FH=9.50

▽9.45

GH=9.54

GH=9.57

GH=9.50

1：100

No.4+8.50(同所)～

埋戻し(2)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し(2)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し(2)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し(2)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し(2)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し(2)

津市丸之内ほか2町地内



工　法　図　

この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号図示

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事

３号工事箇所

工法図
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S=1:20

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10.0m当り

Ｌ型側溝 250B 標準 本 16.5

0.14m3

100 250 100

450

1
0
0

5
51
5
5

3
0

1
0
0

8
5

450

S=1:20 S=1:20

名　　称 規　格 単 位

1
0
0

5
0

2
6
0

8
5

3
0
0

2
7
5

560

個 10.00

本 10.00

300×300×660集水桝

Ｌ型側溝

S=1:20

備考

10箇所当り

数　量

250B 集水用 標準1:3

敷モルタル 1:3

鉄筋コンクリートL型 250B 100 250 100

450

1
0
0

5
51
5
5

3
0

1
0
0

8
5

450

3
0

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10.0m当り

Ｌ型側溝 250B 斜 本 16.5

敷モルタル 0.14m31:3

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10.0m当り

Ｌ型側溝 250B 乗入 本 16.5

敷モルタル 0.14m31:3

敷モルタル 1:3

6
6
0

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

300

鉄筋コンクリートL型 250B

鉄筋コンクリートL型 250B

(リサイクル認定製品)(リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品) (リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品)

(リサイクル認定製品)

10.00

m3 0.0518-8-25(BB)ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 0.05

本Ｌ型側溝 10.00250B 集水用 乗入
(リサイクル認定製品)

-

-

Ｌ型側溝（４） Ｌ型側溝（５） Ｌ型側溝（６） ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(４)(５)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝（４）（５）

(4) (5)

Ｌ型側溝（６）Ｌ型側溝（５）Ｌ型側溝（４）

集水桝90°支管

本管

取付管布設工

塩ビ管

VPφ150　

S=1:20

名　　称 規　格 単 位 数量 備考

10.0m当り

塩化ビニール管 VP 本

砂基礎 ｸｯｼｮﾝ用砂 m3

2.50

1.11

10
0
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0

100 100

φ
15
0

7.
5

砂基礎

埋戻し
RC-40

平
均

掘
削

深
H
=
1
0
0
0

基面整正 3.65

m3

m3

床掘り

埋戻し RC-40

3.47

2.14

名　　称 規　格 単 位

ｺﾝｸﾘｰﾄ

型　枠

路盤紙

溶接金網

B

L

参考重量

18-8-25(BB)

ｸﾗﾌﾄ紙
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m3

m2

m2

m2

m

m

kg1枚当り

2.00

現場打基礎板

備考

10.0枚当り

560× 560× 100

0.56

0.56

0.31
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敷モルタル
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8
5
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5
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3
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1
0
0

敷モルタル 1:3

鉄筋コンクリートL型 250B

(リサイクル認定製品)

1
0
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0

暗渠排水管（２）

現場打基礎版(1)

現場打基礎版(1) 現場打基礎版(1) 現場打基礎版(1)

現場打基礎版(2)

津市丸之内ほか２町地内
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Ｎ=1箇所

電柱

この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号図示

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事

４号工事箇所

平面図
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KBM.1
H=1.593ｍ

電柱

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)

L型側溝（7） L型側溝（7）

暗渠排水管（1）

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)

Ｌ=15.8ｍ Ｌ=15.6ｍ
L型側溝（7） L型側溝（7）

暗渠排水管（1）

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)
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ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)

T3
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電柱

Ｌ=2.1ｍ
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N=1箇所 N=1箇所 N=1箇所(L=1.1ｍ)

N=1箇所
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Ｌ=2.3ｍ Ｌ=8.0ｍ

L型側溝（7）
Ｌ=17.2ｍ
L型側溝（7）

N=1箇所
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)

N=1箇所(L=1.1ｍ)
暗渠排水管（1）

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)
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暗渠排水管（1）
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N=1箇所
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)

暗渠排水管（1）
N=1箇所(L=0.8ｍ)
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N=1箇所
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ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(6)
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L型側溝（7）
Ｌ=7.6ｍ

津市丸之内ほか２町地内
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表層(1) 再生密粒度As(13) t=5cm A=244.9m2

不陸整正(4) 補足材(RC-40)t=4cm A=244.9m2
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この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事

４号工事箇所
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横断図(1)
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間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ(1)

1.50 1.50
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津市丸之内ほか２町地内
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この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事

４号工事箇所

横断図(2)
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工　法　図　

この図面はA2サイズを原寸とする

工　事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　　尺

事業所名 津市建設部津北工事事務所

図面番号図示

平成２８年度北道維環第４号

丸之内第１５号線ほか３線
道路整備工事

工法図

集水桝90°支管

本管

取付管布設工

塩ビ管

VPφ150　

S=1:20

名　　称 規　格 単 位 数量 備考
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H
=
1
0
0
0

基面整正 3.65

m3
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床掘り
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路盤紙
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L
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４号工事箇所

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10.0m当り

本

敷モルタル 0.07m31:3
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2
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0
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0
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2
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2
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敷モルタル1：3

グレーチング

桝用ブロックＡ

桝用ブロックＤ
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100
120

名　　称 規　格 単 位 数　量 備考

10箇所当り
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45×300×600

45×600
100
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S=1:10

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝（６）

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝（６）

(3) (4)

330× 2000× 100

490

490× 490× 100
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現場打基礎板(３)(４)
S=1:20
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16.5

現場打基礎版(4)

現場打基礎版(4) 枚 10.00

暗渠排水管（１）

基 面 整 正 m2 2.30

Ｌ型桝上部ブロック

津市丸之内ほか２町地内

Ｌ型桝上部ブロック
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